

Lucrari de reparatie a drumurilor publice locale din s-Verejeni r-l Telenesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2000

Valoarea de deviz 381 638,87 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3	2,985	1 306,168	3 898,912
2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	447,750	492,892	220 692,406
3	TsC35A11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 11-20 m	100 m3	7,290	1 839,024	13 406,486
4	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 1 km	t	875,250	22,154	19 390,510

	Total	lei	257 388,314
	Asigurarea sociala	22,50 %	4 647,108
	Total	100,00 +	262 035,422
	Cheltuieli de regie	14,50 %	37 995,137
	Total	100,00 +	300 030,559
	Beneficiu	6,00 %	18 001,833
	Total	100,00 +	318 032,392
	TVA	20,00 %	63 606,479
	Total	100,00 +	381 638,871
	Total deviz: Inclisiv salariu		381 638,87

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)